L$âmarn gRuntpalci 	be  ?3arrinlja
Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO ADITIVO
PREGÃO N° 02/2023

OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO 08/2023 PARA MAJORAÇÃO DE
25% NA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL COM BASE NA AUTORIZAÇÃO
PREVISTA NA CLÁUSULA 1.2 DO CONTRATO ORIGINÁRIO E EDITAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

CONTRATADA: BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME

VALOR: 	R$ 2.434,24 (dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e quatro
centavos).

DOTAÇÃO: n° 3.3.90.30.00 - ficha - 007

ASSINATURA: 22/04/2024.

VIGÊNCIA: até 16/06/2024

2

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camarabarrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.leg.br